
ク レ ア 足 立
住宅型有料老人ホーム

〒121-0836
東京都足立区入谷2丁目19-10

※別途、敷金（家賃2か月分）が必要となります。

ご利用
料金

北西の部屋

家賃 60,000円 63,000円

40,770円

46,200円

149,970円

40,770円

46,200円

146,970円

管理費

食費

合計

南東の部屋

（税込）（税込）

家賃 53,700円

40,770円

30,000円

124,470円

管理費

食費

合計

生活保護の方

（税込）

入居者
募集‼

TEL
FAX

03-5647-8050
03-5647-8651

〒105-0012　東京都港区芝大門1-2-9 ポートビル4階お問い合わせ

0120-060-729 [受付時間] 月～金 9:00 ～ 18:00

FAX 03-6453-0624

全83室

デイサービス・訪問介護事業所が併設しています。


